Dzienniki zgadzają się z Bea-
consfieldem, szczególniej co do zmiany zapatry
wań Europy na żywotność Turcji. Times sądzi,
iż teraz można się spodziewać pokoju, (ti.fr.
Pi esse.)

Bukareszt d. 10. listopada. Car wydał
wczoraj rozkaz wybudowania kolei żelaznej ze
Sistowa do Tiruowy przez dolinę Jantry do 1.
(13.) stycznia 1878 r. W skutek tego wysiano

czuym istnieją dawniejsze stosunki przyjazne. Ale
wglądnąwszy głębiej w rzecz, spostrzedz można,!
że to naprężenie jest ogólne i więcej polityczne'
niż handlowo-cłowe. W Berlinie życzą sobie u-1 krei
bezwładnić Austro-Węgry, ażeby w chwili roz- - y -